
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 45  del 29 aprile 2013 

 

Oggetto: Autorizzazione pagamento fatture ENEL S.p.A. – 

Integrazione impegno di spesa  

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno ventinove ( 29 ) del mese di 

aprile in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTE le determina n. 3 del 10 gennaio 2013 con la quale 

sono state impegnate le somme occorrenti per il pagamento in favore 

di ENEL S.p.A. delle fatture relative all’impegno di potenza e 

consumo energia elettrica anno 2013 per i locali delle sedi centrali e 

periferiche dell’Ufficio e per i contatori a servizio dell’acquedotto;  

RILEVATO che con i predetti atti è stata impegnata la spesa 

complessiva di  € 1.300,00 per la fornitura di energia elettrica per i 

locali ufficio e di € 8.000,00 per la fornitura di energia elettrica 

contatori acquedotto entro i limiti di 4/12 dello stanziamento dei capp. 

139 e 461; 



 2 

ATTESO che con D.D.G. del Dipartimento Interventi 

Infrastrutturali dell’Assessorato per le Risorse Agricole ed Alimentari 

n. 269  del 12 marzo 2013 è stato approvato il bilancio di previsione 

per l’esercizio finanziario 2013; 

RITENUTO di dovere integrare rispettivamente di € 2.700,00 

e di € 10.000,00 le somme impegnate con la determina dirigenziale 

avanti citata; 

DETERMINA 

IMPEGNARE per i motivi cui in narrativa la somma di € 

2.700,00 al cap. 139 del bilancio corrente esercizio per il  pagamento 

delle fatture ENEL S.p.A locali ufficio e di € 10.000,00 al cap. 461 

per fornitura energia elettrica ai contatori a servizio dell’acquedotto 

consortile.  

     IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

   __________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                       

                                      IL DIRETTORE GENERALE 

                                             (D.ssa Maria Vitale) 

                                      _________________________ 


